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VENDIM Nr 612 datë 9 2012 Ndryshuar me Vendimin Nr 128
May 8th, 2018 - Prokura e përfaqësimit Në veprimet me autoritetet doganore me kërkesë të tyre përfaqësuesi fiskal
paraqet prokurën që i jep të drejtën e përfaqësimit të drejtpërdrejtë për kryerjen e formaliteteve'
'ILDKPKI Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit
May 10th, 2018 - Ligji nr 9367 LIGJ Nr 9367 datë 7 4 2005 PËR PARANDALIMIN E KONFLIKTIT TË
INTERESAVE NË USHTRIMIN E FUNKSIONEVE PUBLIKE I ndryshuar me Ligjin nr 9475 dt 9 2 2006 dhe me
Ligjin nr 9529 dt 11 5 2006'
'REPUBLIKA E SHQIPERISE Gjykata e Lartë
May 9th, 2018 - Çështje Penale 13 23 05 2016 Kërkues Kujtim ?Të njihet e drejta e pronësisë e të ndjerit Llazi
Xhoxhi për sipërfaqen prej 60 ha të ndodhur në''Fakulteti Juridik Orari i provimeve
May 8th, 2018 - Orari i mbajtjes së provimit nga lënda E drejta procedurale penale pjesa e posaçme Afati i Prillit
2018 Prof Asoc Dr Azem Hajdari publikuar 26 04 2018'
'Denoncimi për pedagogët 700 euro për një provim Vlora News
May 10th, 2018 - Studentët e universiteteve publike në vend jo rrallëherë detyrohen të paguajnë shuma të
konsiderueshme parash kundrejt notës Abuzimet nga pedagogët vazhdojnë të jenë të pranishme ku më famëkeqi
rezulton Fakulteti i Shkencave të Natyrës në Universitetin e Tiranës ku të rinjtë kanë paguar edhe 500 apo 700 euro
për të'

'Plagosja me armë në Tiranë policia identifikon autorin
May 8th, 2018 - Policia ka arritur të identifikojë personin i cili qëlloi mbrëmjen e djeshme mbi një 34 vjeçar në
Tiranë pranë sheshit ?Shqiponja?'
'Kabllogrami i Ambasadës Amerikane për Paktin Detar Berisha
May 7th, 2018 - Ambasadori grek i tha Bashës së nëse qeveria shqiptare nuk bie dakord me termat e Athinës në lidhje
me varrezat ushtarake parlamenti grek nuk do ta ratifikojë asnjë herë MSA në''REPUBLIKA E SHQIPERISE
Gjykata e Lartë
May 9th, 2018 - Vendimeve Penale Burrel Drejtoria e Përgjithshme e të mund të arrijë në përfundime të drejta
dhe objektive lidhur me zgjidhjen e çështjes'

'Llotaria Amerikane Ja kush eshte procedura e plote e
May 8th, 2018 - mund te me jepni permasat e duhura per foton e aplikimit sepse nuk po e gjej dhe si duhet ta shenoj
shkollimin tim pasi aktualisht jam ne vit te 3 te shkolles se larte dhe nuk jam diplomuar ende flm'
'Kjo është një nga ndjekjet më të gjata me helikopter në
May 11th, 2018 - Ai ka arritur në shpejtësinë maksimale 230 km h Pas disa orësh ndjekje i dyshuari më në fund u kap
dhe u akuzua për vepra penale duke përfshirë posedimin e drogës'
'ILDKPKI Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit
May 9th, 2018 - Inspektorati i Lartë i Deklarimit dhe Kontrollit të Pasurive dhe Konfliktit të Interesave nëpërmjet
faqes zyrtare të internetit synon të krijojë një dritare të rëndësishme për komunikimin më aktiv me zyrtarët e
administratës publike dhe opinionin e gjerë si edhe të realizojë transparencë maksimale për të gjitha proceset'

'Ligji Wikipedia
May 7th, 2018 - Ligji juridik Ligji është akt formal të cilin e nxjerr organi legjislativ i shtetit Parlamenti dhe
përmban ngërthen tërësin e normave rregullave me të cilat rregullohet një fushë e caktuar e jetës në shoqëri'

'Tërheqja e Llallës Mesazhi i fortë i Donald Lu Kush ka
April 26th, 2018 - Të shtunën ish kryeprokurori Adriatik Llalla i dorëzoi Presidentit kërkesën për t?u tërhequr nga e
drejta e emërimit në Gjykatën e Apelit'

'Thellohet skandali Anëtari i KLGJ dhe zv dekani i
April 27th, 2018 - ?Panorama? raportoi sot gjatë ditës se në faqen kryesore të Fakultetit të Drejtësisë të
dekanit Artan Hoxha reklamohet revista politike ?Politicus? e Fondacionit të krijuar nga Partia Socialiste me
emrin ?Qemal Stafa? që deri pak kohë më parë e drejtonte Sajmir Tahiri'
'Greqia Wikipedia
May 11th, 2018 - Pushteti legjislative ushtrohet nga një parlament njëdhomësh prej 300 anëtarësh Ligjet e miratuara
në Parlament dekretohen nga Presidenti i Republikës'
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'LIGJI Nr 9917 datë 19 5 2008 ? PËR PARANDALIMIN E
May 8th, 2018 - LIGJI Nr 9917 datë 19 5 2008 ? PËR PARANDALIMIN E PASTRIMIT TË PARAVE DHE
FINANCIMIT TË TERRORIZMIT? ndryshuar me ligjin nr 10 391 datë 3 3 2011'
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